1

国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开

（2025 年第 32 号）

根据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国政府信息公开条例》《国务院办公厅关于

加强安全生产监管执法的通知》，现将国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法决定信息（除涉

及国家秘密、商业秘密和个人隐私外）予以公开，并接受社会监督。

附件：国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开表

国家矿山安全监察局宁夏局

2025 年 8 月 18 日

2

国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开表

序号 行政相对人名称 统一社会信用代码 行政处罚决定书 处罚类别 处罚决定日期

1
宁夏宁鲁煤电有限责任公司任家

庄煤矿
91640000MA75WJ8D86

宁煤安监执四罚

〔2025〕0035 号
罚款 2025年 8月 15日

2
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿
91640000MA774DMK7A

宁煤安监执四罚

〔2025〕0036 号
警告、罚款 2025年 8月 18日

3
辽宁鑫丰矿业（集团）有限责任

公司第九项目部项目

宁煤安监执四罚

〔2025〕0037 号
罚款 2025年 8月 18日

4
辽宁鑫丰矿业（集团）有限责任

公司第九项目部项目经理

宁煤安监执四罚

〔2025〕0038 号
罚款 2025年 8月 18日

5
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿生产副矿长

宁煤安监执四罚

〔2025〕0039 号
警告 2025年 8月 18日

6
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿安全副矿长

宁煤安监执四罚

〔2025〕0040 号
警告、罚款 2025年 8月 18日

3

7
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿综掘二区区长

宁煤安监执四罚

〔2025〕0041 号
警告、罚款 2025年 8月 18日

8
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿总工程师

宁煤安监执四罚

〔2025〕0042 号
警告 2025年 8月 18日

9
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿安全副总

宁煤安监执四罚

〔2025〕0043 号
警告 2025年 8月 18日

10
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿地质副总

宁煤安监执四罚

〔2025〕0044 号
警告 2025年 8月 18日

11
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿生产技术部部长

宁煤安监执四罚

〔2025〕0045 号
警告 2025年 8月 18日

12
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤

矿矿长

宁煤安监执四罚

〔2025〕0046 号
警告 2025年 8月 18日